恒润股份全资子公司投资建设年产2000套风电齿轮箱零部件项目
链接：www.china-nengyuan.com/news/228471.html
来源：证券日报

恒润股份全资子公司投资建设年产2000套风电齿轮箱零部件项目

 6月19日晚间，恒润股份发布公告称，公司于2025年6月19日，召开了第五届董事会第十次会议，审议通过了《关于
全资子公司投资建设年产2000套风电齿轮箱零部件项目的议案》。

 公司全资子公司江阴市恒润传动科技有限公司拟投资建设年产2000套风电齿轮箱零部件项目，项目计划投资总额12
亿元人民币，项目拟新征土地约150亩，新建厂房及辅房约8万平方米，引进数控磨齿机、数控加工中心和三坐标检测
仪等进口设备，并购置数控铣齿机、数控立车和渗碳生产线等国产设备，达产后实现年产2000套风电齿轮箱零部件。
项目分期建设，其中一期计划投资5亿元人民币，计划于2025年7月开工建设。项目一期建设完毕后，后续各期建设将
根据市场环境、公司战略、资金安排等适时推进。（编辑 任世碧）

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/228471.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/228471.html
http://www.tcpdf.org